

COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE

COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE
PROVINCIA DI PARMA
Piazza Mazzini 10 43017 Centralino 0521 377311 Fax 0521 872757

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n 6916

San Secondo P.se 19/07/2024

Ai Signori Consiglieri Loro Sedi

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA

La S.V. è invitata alla riunione del Consiglio Comunale che si terrà, in presenza, presso la SALA EX SCUDERIE – ROCCA DEI ROSSI alle

ORE 18:30 - GIOVEDI' 25 LUGLIO 2024

In seduta pubblica, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. APPROVAZIONE VERBALI ADOTTATI NELLA SEDUTA PRECEDENTE IN DATA 12.06.2024;
- 2. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2024;
- 3. DEBITI FUORI BILANCIO A SEGUITO DI ATTIVITA' DI LIQUIDAZIONE UNIONE TERRE VERDIANE: RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' AI SENSI DEGLI ARTICOLI 193 E 194 DEL <u>D.LGS</u>. N. 267/2000 E PROVVEDIMENTO DI RIPIANO;
- 4. CONVENZIONE PER IL RICOVERO, LA CURA E LA TUTELA DI ANIMALI RANDAGI RECUPERATI, RINUNCE DI PROPRIETA' O RICOVERI TEMPORANEI NEL COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE PRESSO IL POLO INTEGRATO DEGLI ANIMALI D'AFFEZIONE DEL COMUNE DI PARMA. APPROVAZIONE E DISPOSIZIONI CONSEGUENTI.

Ai sensi dell'articolo 12 del Regolamento Comunale il fascicolo relativo all'argomento iscritto all'ordine del giorno sarà depositato in segreteria 36 ore prima della seduta.

L'ordine del giorno potrà essere integrato, sempre nel rispetto dei tempi previsti dal vigente Regolamento del Consiglio Comunale. Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Davide Madoi